

”Lempeä lasillinen”

Tarina Vinhas do Ocidente Tinto asettuu luontevaksi osaksi Portugalin viinien menestystarinaa. Viini on runsasmakuinen, josta kertovat jo rypäleet (50 %) Alicante Bouschet, (30 %) Touriga Franca (20 %) Castelão. Se on helposti lähestyttävä, tuoksu on rikas ja maku on niin hedelmäinen, että se tuntuu hiukan makealta, mutta miellyttävä hapokkuus pitää sen eloisana ja tasapainoisena. Tanniinit ovat runsaat, mutta kuin silkkiä ja samettia. Vinhas do Ocidente on suomalaisille räätälöity ruokapöydän superviini, jossa on kaunis korkkietiketti.

Tuottaja Portugalilainen Casa Relvas haluaa tuottaa laatuviinejä kaikkii elämän hetkiin; viinejä jotka tuovat mieleen hyvät ajat, viinejä jotka ovat Alentejon lahja maailmalle. 1997 perustettu yhtiö on nuori, mutta se on kasvanut valtavasti: yhtiöllä on 750 hehtaaria korkkia tuottavaa metsää, 250 hehtaaria oliivilehtoja ja 350 hehtaaria viinitarhoja. Korkean laadun tasaisuus määrittää vuosittain tuotettuja kuutta miljoonaa viinipulloa ja ne ovat voittaneet satoja palkintoja sekä saaneet erinomaisia arvioita viinikirjoittajilta. Tuottajalle on myönnetty Earth Friendly winery -status ja se toteuttaa lukuisia ympäristönsuojeluhankkeita viinintuotannon ohella. Relvas toteuttaa kestävästä kehityksestä myös sosiaalisilla ja taloudellisilla projekteilla. Viisi prosenttia Relvasin tuotannosta on sertifioituja luomuviinejä.

VÄRI Tumma rubiininpunainen

TUOKSU Kirsikkainen, mustaherukkainen, rusinainen, luumuinen, orvokkinen, kypsän karpaloinen ja mausteinen

MAKU Täyteläinen, samettisen tanniininen, marjaisen hedelmäinen, notkea, tiivis, lämmin ja pitkä

KÄYTTÖVINKIT Monipuolinen ruokaviini, joka sopii liharuokiin, erityisesti lampaanlihaan, pizzan ja pastaan, grillattuun lihaan, leikkeleisiin, pikkusuolaisiin ja juustoihin.

VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Alicante Bouschet 50% Touriga Franca 30% Castelão 20%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Casa Relvas	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	13,5%	TUOTENUMERO	198022
SOKERIPITOISUUS	10,3 g/l		



SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

